
ZARZĄDZENIE  Nr  0050. 19 .2018

BURMISTRZA WYRZYSKA  

z dnia    31 stycznia 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Wyrzysku

         

         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.

z 2017 r. , poz. 1875 z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  stanowiącym

załącznik do zarządzenia Nr 0050.208.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 października 2016 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 6 ust. 2  pkt  6  lit. e otrzymuje brzmienie:

           „e) stanowisko ds. energetycznych”;

2) w § 37 dodaje się pkt 30, 31 i 32 w brzmieniu:

„ 

3) w § 41 skreśla się pkt 46 do 54;

           

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 roku.

Burmistrz Wyrzyska

(-) Bogusława Jagodzińska


